LKE-RKE
POMPA TRITURATRICE DI SUPERFICIE ELETTRICA
ELECTRIC DRY ROOM CHOPPER PUMP
C
od
. 9
92
-0

[kW]
l/s 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Passaggio
libero
Free
passage
[Ø - mm]
l/min 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000 3300 3600 3900
m3/h 36 54 72 90 108 126 144 162 180 198 216 234
US gpm 158 238 317 396 475 554 634 713 792 871 950 1030
Imp gpm 132 198 264 330 396 462 528 594 660 726 792 858
RKE 100-M1-4 1450 4
Hm [m] 11,9 11,1 10,2 9,1 7,8 6,3 4,7 2,9
42
P [kW] 3,2 3,3 3,5 3,6 3,7 3,8 3,8 3,9
RKE 100-M1-5.5 1450 5,5
Hm [m] 16,5 15,8 14,9 13,8 12,6 11,2 9,7 8 6,2
42
P [kW] 4,2 4,5 4,7 4,9 5 5,1 5,3 5,3 5,4
RKE 100-M1-7.5 1450 7,5
Hm [m] 20,2 19,4 18,4 17,4 16,2 14,8 13,3 11,7 10 8,1
42
P [kW] 5,2 5,5 5,8 6,1 6,3 6,6 6,8 6,9 7,1 7,2
RKE 100-M1-9.2 1450 9,2
Hm [m] 22,4 21,7 20,8 19,7 18,6 17,3 15,9 14,4 12,7 10,9 9
42
P [kW] 6,2 6,6 6,9 7,3 7,6 7,8 8,1 8,3 8,4 8,6 8,7
RKE 100-M1-11 1450 11
Hm [m] 25 24,3 23,5 22,5 21,4 20,1 18,8 17,3 15,6 13,8 11,9 9,9
42
P [kW] 7,1 7,6 8 8,4 8,7 9 9,3 9,6 9,9 10,1 10,3 10,5
Curve per liquidi aventi densità 998 kg/m3 - Viscosità 1 mm2/s alla temperatura di 20°C - Tolleranze sulle prestazioni secondo norma UNI EN ISO 9906-2012 - Grado 2B

Type
Giri/Min
RPM
P
[kW]
l/s 10 15 20 25 30 35 40 45 50
Passaggio
libero
Free
passage
[Ø - mm]
l/min 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000
m3/h 36 54 72 90 108 126 144 162 180
US gpm 158 238 317 396 475 554 634 713 792
Imp gpm 132 198 264 330 396 462 528 594 660
RKE 100-H1-15 1450 15
Hm [m] 30,8 30,2 29,1 27,6 25,6 23,2 20,2 16,8
28
P [kW] 7,6 8,4 9,2 10,1 11 11,9 12,7 13,6
RKE 100-H1-18.5 1450 18,5
Hm [m] 35,3 34,9 34,1 32,8 31,1 29,1 26,6 23,7 20,4
28
P [kW] 9,2 10,2 11,1 12 13 13,9 14,9 15,9 16,9
Curve per liquidi aventi densità 998 kg/m3 - Viscosità 1 mm2/s alla temperatura di 20°C - Tolleranze sulle prestazioni secondo norma UNI EN ISO 9906-2012 - Grado 2B

Type
Giri/Min
RPM
P
[kW]
l/s 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
Passaggio
libero
Free
passage
[Ø - mm]
l/min 600 900 1200 1500 1800 2100 2400 2700 3000 3300 3600 3900 4200 4500 4800 5100 5400
m3/h 36 54 72 90 108 126 144 162 180 198 216 234 252 270 288 306 324
US gpm 158 238 317 396 475 554 634 713 792 871 950 1030 1109 1188 1267 1346 1426
Imp gpm 132 198 264 330 396 462 528 594 660 726 792 858 924 990 1056 1122 1188
RKE 100-H1-75 2900 75
Hm [m] 101,4 101,1 100,2 98,8 96,7 94,1 90,9 87,1 82,7 77,8 72,2
28
P [kW] 39,5 42,5 45,4 48,4 51,4 54,5 57,5 60,6 63,6 66,8 69,9
RKE 100-H1-90 2900 90
Hm [m] 113,6 113,5 112,9 111,7 110 107,8 105,1 101,8 98 93,7 88,9 83,5 77,7
28
P [kW] 46,9 50 53,2 56,4 59,6 62,9 66,1 69,4 72,7 76 79,4 82,7 86,1
RKE 100-H1-110 2900 110
Hm [m] 127 127 126,5 125,6 124,2 122,4 120 117,2 114 110,2 106 101,4 96,2 90,6 84,5
28
P [kW] 55,7 59,1 62,5 66 69,4 72,9 76,4 79,9 83,5 87 90,6 94,2 97,8 101,4 105,1
RKE 100-H1-132 2900 132
Hm [m] 145,3 145,5 145,2 144,6 143,5 142,1 140,2 137,9 135,2 132,1 128,6 124,6 120,3 115,5 110,4 104,8 98,8
28
P [kW] 69,2 72,9 76,7 80,5 84,3 88,1 91,9 95,8 99,6 103,5 107,4 111,4 115,3 119,3 123,3 127,2 131,3
Curve per liquidi aventi densità 998 kg/m3 - Viscosità 1 mm2/s alla temperatura di 20°C - Tolleranze sulle prestazioni secondo norma UNI EN ISO 9906-2012 - Grado 2B